
時間 所要時間 レース マーシャル 備考
7:30 ～ 8:00 30 受付
8:00 ～ 8:20 20 開会式、ドライバーズミーティング

予選1ラウンド目
8:30 ～ 8:42 12 スポーツクラスヒート1 オープンクラスヒート2

10台走行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　ウオームアップ5分、レース5分、入替2分

8:42 ～ 8:54 12 スポーツクラスヒート2 スポーツクラスヒート1
8:54 ～ 9:06 12 スポーツクラスヒート3 スポーツクラスヒート2
9:06 ～ 9:18 12 スポーツクラスヒート4 スポーツクラスヒート3
9:18 ～ 9:30 12 スポーツクラスヒート5 スポーツクラスヒート4
9:30 ～ 9:42 12 オープンクラスヒート1 スポーツクラスヒート5
9:42 ～ 9:54 12 オープンクラスヒート2 オープンクラスヒート1

予選2ラウンド目
10:00 ～ 10:10 10 スポーツクラスヒート1 オープンクラスヒート2

10台走行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　ウオームアップ3分、レース5分、入替2分

10:10 ～ 10:20 10 スポーツクラスヒート2 スポーツクラスヒート1
10:20 ～ 10:30 10 スポーツクラスヒート3 スポーツクラスヒート2
10:30 ～ 10:40 10 スポーツクラスヒート4 スポーツクラスヒート3
10:40 ～ 10:50 10 スポーツクラスヒート5 スポーツクラスヒート4
10:50 ～ 11:00 10 オープンクラスヒート1 スポーツクラスヒート5
11:00 ～ 11:10 10 オープンクラスヒート2 オープンクラスヒート1

スペシャルステージ（スーパーポール）
11:20 ～ 11:35 15 スポーツクラス、スポーツクラス各3名 助手 予選5～7位の選手2周ウオームアップ+3周のベストラップ
11:50 ～ 12:20 30 昼食

メイン決勝
12:20 ～ 12:34 14 スポーツクラスFメイン オープンクラスシード選手5名+

スポーツ9台、オープン７台割り、3台勝ち上がり。　　　　
レース10分、ウオームアップ2分、入替2分

12:34 ～ 12:39 5 スポーツクラスシード練習（10台） 助手
12:39 ～ 12:53 14 スポーツクラスEメイン スポーツクラスFメイン敗者9名
12:53 ～ 12:58 5 オープンクラスシード練習（10台） 助手
12:58 ～ 13:12 14 スポーツクラスDメイン スポーツクラスEメイン敗者9名
13:12 ～ 13:22 10 スポーツ、オープンシード練習（10台） 助手
13:22 ～ 13:36 14 スポーツクラスCメイン スポーツクラスDメイン敗者9名
13:36 ～ 13:50 14 オープンクラスCメイン スポーツクラスCメイン敗者9名
13:50 ～ 13:55 5 インターバル

セミファイナル
13:55 ～ 14:19 24 スポーツクラスセミファイナル スポーツクラスシード選手5名+ スポーツ、オープンとも7台割り、5台勝ち上がり。　　　

レース15分、ウオームアップ2分、入替2分14:19 ～ 14:43 24 オープンクラスセミファイナル スポーツクラスセミファイナル敗者9名
グランドファイナル

15:10 ～ 15:45 35 スポーツクラスAメイン（Gファイナル） オープンクラスセミファイナル敗者5名+ 10名、レース30分、ウオームアップ3分、入替2分
15:45 ～ 16:20 35 オープンクラスAメイン（Gファイナル） スポーツクラスAメイン4～７位選手+ 10名、レース30分、ウオームアップ3分、入替2分
16:30 ～ 17:10 40 表彰式、抽選会

*上記スケジュールは、変更される場合があります。ご注意ください
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